
Tribunal Calificador Pruebas Selectivas 
Estabilización empleo temporal 

Oficial 2ª Ayudante de Cocina 
 

 

 

ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO COMO PERSONAL 

LABORAL FIJO DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE OFICIAL 2.ª AYUDANTE DE 

COCINA DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN. 

El órgano de selección de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo 

temporal, para ingreso como personal laboral fijo de la categoría profesional de Oficial 2.ª 

Ayudante de Cocina de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, convocadas 

por Resolución de 24 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad 

de los Servicios, en sesión celebrada el 8 de abril de 2024 

ACUERDA 

PRIMERO.- De conformidad con lo establecido en las bases 8.3 y 8.4 de la 

Resolución de  24 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de 

los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo 

temporal, para ingreso como personal laboral fijo de la categoría profesional de Oficial 2.ª 

Ayudante de Cocina de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón (B.O.A. de 

28 de mayo de 2021), proponer al Director General de la Función Pública el listado de 

aspirantes que han superado el proceso selectivo a efectos de su nombramiento como 

personal laboral fijo de dicha categoría profesional: 

        FASE DE OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE 

DE CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PROCESO 
SELECTIVO 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ER EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
2º EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE 

DE OPOSICIÓN 

1 MOYA MOYA ANTONIO 17,8000  20,5333  38,3333  38,0000  76,3333  

2 GASCÓN VILLARROYA MARÍA PILAR 15,0000  14,6333  29,6333  40,0000  69,6333  

3 MEDINA MILLÁN MIGUEL 18,8000  17,0167  35,8167  33,6500  69,4667  

4 ALVIRA GRACIA YOLANDA 13,8000  15,6333  29,4333  37,0000  66,4333  

5 SÁNCHEZ SÁNCHEZ JOSÉ ANDRÉS 16,3000  13,8000  30,1000  35,0000  65,1000  

6 LÓPEZ ARPAL CRISTINA 18,7000  16,5333  35,2333  28,0000  63,2333  

7 GASPAR SAURA BEATRIZ 25,7000  27,1833  52,8833  10,0000  62,8833  

8 PENELLA RUIZ RAQUEL 19,9000  13,8667  33,7667  25,1250  58,8917  

9 SANZ RUBIRA MARÍA PILAR 16,4000  13,7333  30,1333  27,0000  57,1333  

10 MARÍN PATIÑO ANA CRISTINA 23,6000  23,2000  46,8000  10,0000  56,8000  

11 LÓPEZ SÁNCHEZ MARÍA AURORA 18,9000  25,2333  44,1333  10,0000  54,1333  

12 DEL BARRIO PEREZ JOSÉ ANTONIO 22,3000  17,0333  39,3333  14,3750  53,7083  

13 MORENO SORIANO ASCENSIÓN 19,9000  14,2000  34,1000  19,2500  53,3500  

14 SPECK WAMBRUG LEYDIS TERESA 19,3000  23,2000  42,5000  10,0000  52,5000  

15 CALVO LAFARGA DIEGO IVÁN 24,2000  17,9834  42,1834  10,0000  52,1834  

16 DURA AZNAR DAVID 21,1000  20,2000  41,3000  10,0000  51,3000  

17 MELÉNDEZ POVES MERCEDES 22,1000  17,4000  39,5000  10,0000  49,5000  

18 MEDRANO GONZÁLEZ LUCAS 19,1000  17,5667  36,6667  12,2500  48,9167  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 I
g
n
a
ci

o
 S

a
n
z 

S
a
la

n
o
va

, 
S

e
cr

e
ta

ri
o
/a

  
A

lto
 C

a
rg

o
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 F

U
N

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 0
9
/0

4
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
2
4
7
V

8
G

E
0
F

T
1
3
0
1
P

F
I.

slacarcel
Máquina de escribir
INSTITUTO ARAGONÉS DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
Entrada: 11/04/2024



 

        FASE DE OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE 

DE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PROCESO 
SELECTIVO 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

1ER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
2º EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE 

DE 
OPOSICIÓN 

19 CATALÁN COLÁS DAVID 17,5000  21,2667  38,7667  10,0000  48,7667  

20 BENAJES MUÑOZ JOAQUÍN 18,4000  19,4000  37,8000  10,2500  48,0500  

21 MAGAÑA JULIAN ROBERTO 16,1000  14,7000  30,8000  16,0000  46,8000  

22 VILLACAMPA LORDÁN PABLO 20,8000  15,9000  36,7000  10,0000  46,7000  

23 MAZARIEGOS MAZARIEGOS DIANA 15,3000  15,9000  31,2000  14,5000  45,7000  

24 PASCUAL ESCARPA RAQUEL 16,9000  18,8000  35,7000  10,0000  45,7000  

25 BOSQUE JORNET GEMA 13,9000  23,0333  36,9333  8,7500  45,6833  

26 SANZ IZQUIERDO ANA MARÍA 15,2000  19,9000  35,1000  10,0000  45,1000  

27 PRIETO JIMÉNEZ MARÍA CARMEN 13,5000  20,8667  34,3667  10,0000  44,3667  

28 DOMINGO SORIANO ELENA 17,7000  16,0667  33,7667  10,0000  43,7667  

29 VALVERDE GARCÍA JUAN ANTONIO 17,2000  16,5333  33,7333  10,0000  43,7333  

30 LANUZA CASASÚS IVÁN 15,6000  17,7000  33,3000  10,0000  43,3000  

31 VICENTE LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 14,8000  20,0834  34,8834  7,7500  42,6334  

32 TEPES   CRISTINA 16,4000  15,9000  32,3000  10,0000  42,3000  

33 PELLEJA CUESTA LIDIA 16,1000  15,9000  32,0000  10,0000  42,0000  

34 SERAL LETOSA TERESA 15,0000  18,8667  33,8667  8,0000  41,8667  

35 POLO JORDÁN ALBERTO 19,6000  17,0000  36,6000  5,0000  41,6000  

36 ALDABÁS RUBIRA MARÍA PILAR 16,3000  14,7000  31,0000  10,5000  41,5000  

37 PALACIO LACAMBRA CARMEN MARÍA 14,3000  16,8000  31,1000  10,0000  41,1000  

38 MORENO TRIGO ISRAEL 14,3000  16,5500  30,8500  10,0000  40,8500  

39 PASTOR PUEYO GONZALO 15,6000  14,9000  30,5000  10,0000  40,5000  

40 ORÓÑEZ ESTAÚN DAVID ESTEBAN 16,2000  15,0000  31,2000  8,7500  39,9500  

 

 

PRIMERO.- Así mismo, y para facilitar la localización de los nombres, se publica 

dicha relación ordenada alfabéticamente: 

 

        FASE DE OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE 

DE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PROCESO 
SELECTIVO 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

1ER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
2º EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE 

DE 
OPOSICIÓN 

1 ALDABÁS RUBIRA MARÍA PILAR 16,3000  14,7000  31,0000  10,5000  41,5000  

2 ALVIRA GRACIA YOLANDA 13,8000  15,6333  29,4333  37,0000  66,4333  

3 BENAJES MUÑOZ JOAQUÍN 18,4000  19,4000  37,8000  10,2500  48,0500  

4 BOSQUE JORNET GEMA 13,9000  23,0333  36,9333  8,7500  45,6833  

5 CALVO LAFARGA DIEGO IVÁN 24,2000  17,9834  42,1834  10,0000  52,1834  

6 CATALÁN COLÁS DAVID 17,5000  21,2667  38,7667  10,0000  48,7667  

7 DEL BARRIO PEREZ JOSÉ ANTONIO 22,3000  17,0333  39,3333  14,3750  53,7083  

8 DOMINGO SORIANO ELENA 17,7000  16,0667  33,7667  10,0000  43,7667  
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3 

 

        FASE DE OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE 

DE 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PROCESO 
SELECTIVO 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

1ER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
2º EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE 

DE 
OPOSICIÓN 

9 DURA AZNAR DAVID 21,1000  20,2000  41,3000  10,0000  51,3000  

10 GASCÓN VILLARROYA MARÍA PILAR 15,0000  14,6333  29,6333  40,0000  69,6333  

11 GASPAR SAURA BEATRIZ 25,7000  27,1833  52,8833  10,0000  62,8833  

12 LANUZA CASASÚS IVÁN 15,6000  17,7000  33,3000  10,0000  43,3000  

13 LÓPEZ ARPAL CRISTINA 18,7000  16,5333  35,2333  28,0000  63,2333  

14 LÓPEZ SÁNCHEZ MARÍA AURORA 18,9000  25,2333  44,1333  10,0000  54,1333  

15 MAGAÑA JULIAN ROBERTO 16,1000  14,7000  30,8000  16,0000  46,8000  

16 MARÍN PATIÑO ANA CRISTINA 23,6000  23,2000  46,8000  10,0000  56,8000  

17 MAZARIEGOS MAZARIEGOS DIANA 15,3000  15,9000  31,2000  14,5000  45,7000  

18 MEDINA MILLÁN MIGUEL 18,8000  17,0167  35,8167  33,6500  69,4667  

19 MEDRANO GONZÁLEZ LUCAS 19,1000  17,5667  36,6667  12,2500  48,9167  

20 MELÉNDEZ POVES MERCEDES 22,1000  17,4000  39,5000  10,0000  49,5000  

21 MORENO SORIANO ASCENSIÓN 19,9000  14,2000  34,1000  19,2500  53,3500  

22 MORENO TRIGO ISRAEL 14,3000  16,5500  30,8500  10,0000  40,8500  

23 MOYA MOYA ANTONIO 17,8000  20,5333  38,3333  38,0000  76,3333  

24 ORÓÑEZ ESTAÚN DAVID ESTEBAN 16,2000  15,0000  31,2000  8,7500  39,9500  

25 PALACIO LACAMBRA CARMEN MARÍA 14,3000  16,8000  31,1000  10,0000  41,1000  

26 PASCUAL ESCARPA RAQUEL 16,9000  18,8000  35,7000  10,0000  45,7000  

27 PASTOR PUEYO GONZALO 15,6000  14,9000  30,5000  10,0000  40,5000  

28 PELLEJA CUESTA LIDIA 16,1000  15,9000  32,0000  10,0000  42,0000  

29 PENELLA RUIZ RAQUEL 19,9000  13,8667  33,7667  25,1250  58,8917  

30 POLO JORDÁN ALBERTO 19,6000  17,0000  36,6000  5,0000  41,6000  

31 PRIETO JIMÉNEZ MARÍA CARMEN 13,5000  20,8667  34,3667  10,0000  44,3667  

32 SÁNCHEZ SÁNCHEZ JOSÉ ANDRÉS 16,3000  13,8000  30,1000  35,0000  65,1000  

33 SANZ IZQUIERDO ANA MARÍA 15,2000  19,9000  35,1000  10,0000  45,1000  

34 SANZ RUBIRA MARÍA PILAR 16,4000  13,7333  30,1333  27,0000  57,1333  

35 SERAL LETOSA TERESA 15,0000  18,8667  33,8667  8,0000  41,8667  

36 SPECK WAMBRUG LEYDIS TERESA 19,3000  23,2000  42,5000  10,0000  52,5000  

37 TEPES   CRISTINA 16,4000  15,9000  32,3000  10,0000  42,3000  

38 VALVERDE GARCÍA JUAN ANTONIO 17,2000  16,5333  33,7333  10,0000  43,7333  

39 VICENTE LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 14,8000  20,0834  34,8834  7,7500  42,6334  

40 VILLACAMPA LORDÁN PABLO 20,8000  15,9000  36,7000  10,0000  46,7000  

 

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos oportunos. 
 

 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
Ignacio Sanz Salanova 
Secretario del Órgano de Selección 

 

 

 

SRA. DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
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